АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНA
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2019 г.
с. Майское
№ 63
О принятии имущества в собственность Майского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, «Положения по управлению и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области», утвержденным Решением двадцать шестой внеочередной сессии Совета депутатов Майского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области от 10.08.2017 г., на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области следующее имущество:

- земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – Земельные участки (территории) общего пользования. Площадь: 5042 кв.м. Адрес: Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, ул. Заречная кадастровый номер 54:13:000000:1648, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – Земельные участки (территории) общего пользования. Площадь: 12442 кв.м. Адрес: Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, ул. Комсомольская, кадастровый номер 54:13:000000:1650, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – Земельные участки (территории) общего пользования. Площадь: 894 кв.м. Адрес: Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, пер. Садовый 1-й, кадастровый номер 54:13:021603:287, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – Земельные участки (территории) общего пользования. Площадь: 3263 кв.м. Адрес: Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, ул. Ломоносова, кадастровый номер 54:13:021603:289, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – Земельные участки (территории) общего пользования. Площадь: 4014 кв.м. Адрес: Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, ул. Целинная, кадастровый номер 54:13:000000:1656, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – Земельные участки (территории) общего пользования. Площадь: 972 кв.м. Адрес: Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, пер. Садовый 2-й, кадастровый номер 54:13:021603:288, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – Земельные участки (территории) общего пользования. Площадь: 1388 кв.м. Адрес: Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, пер. Школьный, кадастровый номер 54:13:021603:290, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – Земельные участки (территории) общего пользования. Площадь: 7987 кв.м. Адрес: Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, ул. Садовая, кадастровый номер 54:13:000000:1654, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – Земельные участки (территории) общего пользования. Площадь: 883 кв.м. Адрес: Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, пер. Мира, кадастровый номер 54:13:021602:274, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – Земельные участки (территории) общего пользования. Площадь: 3047 кв.м. Адрес: Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, ул. Набережная, кадастровый номер 54:13:000000:1649, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – Земельные участки (территории) общего пользования. Площадь: 5931 кв.м. Адрес: Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, ул. Мира, кадастровый номер 54:13:021602:273, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- автодорога, назначение: иное сооружение (автомобильная дорога общего пользования) Протяженность: 1106,00 м. Адрес (местоположение): Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, ул. Комсомольская, кадастровый номер 54:13:000000:1448, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- автодорога, назначение: иное сооружение (автомобильная дорога общего пользования) Протяженность: 519,00 м. Адрес (местоположение): Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, ул. Заречная, кадастровый номер 54:13:000000:1436, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- автодорога, назначение: иное сооружение (автомобильная дорога общего пользования) Протяженность: 380,00 м. Адрес (местоположение): Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, ул. Набережная, кадастровый номер 54:13:000000:1435, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- автодорога, назначение: иное сооружение (автомобильная дорога общего пользования) Протяженность: 126,00 м. Адрес (местоположение): Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, пер. Садовый 2-й, кадастровый номер 54:13:021603:275, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- автодорога, назначение: иное сооружение (автомобильная дорога общего пользования) Протяженность: 522,00 м. Адрес (местоположение): Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, ул. Новая, кадастровый номер 54:13:021604:253, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- автодорога, назначение: иное сооружение (автомобильная дорога общего пользования) Протяженность: 311,00 м. Адрес (местоположение): Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, ул. Целинная, кадастровый номер 54:13:000000:1432, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- автодорога, назначение: иное сооружение (автомобильная дорога общего пользования) Протяженность: 122,00 м. Адрес (местоположение): Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, пер. Мира, кадастровый номер 54:13:021602:254, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- автодорога, назначение: иное сооружение (автомобильная дорога общего пользования) Протяженность: 166,00 м. Адрес (местоположение): Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, пер. Школьный, кадастровый номер 54:13:021603:276, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- автодорога, назначение: иное сооружение (автомобильная дорога общего пользования) Протяженность: 661,00 м. Адрес (местоположение): Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, ул. Мира, кадастровый номер 54:13:021602:255, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- автодорога, назначение: иное сооружение (автомобильная дорога общего пользования) Протяженность: 676,00 м. Адрес (местоположение): Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, ул. Школьная, кадастровый номер 54:13:000000:1434, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- автодорога, назначение: иное сооружение (автомобильная дорога общего пользования) Протяженность: 794,00 м. Адрес (местоположение): Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, ул. Садовая, кадастровый номер 54:13:000000:1431, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- автодорога, назначение: иное сооружение (автомобильная дорога общего пользования) Протяженность: 278,00 м. Адрес (местоположение): Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, пер. Новый, кадастровый номер 54:13:025307:1333, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- автодорога, назначение: иное сооружение (автомобильная дорога общего пользования) Протяженность: 125,00 м. Адрес (местоположение): Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, пер. Садовый 1-й, кадастровый номер 54:13:021603:274, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- автодорога, назначение: иное сооружение (автомобильная дорога общего пользования) Протяженность: 212,00 м. Адрес (местоположение): Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, ул. Ломоносова, кадастровый номер 54:13:021603:278, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- автодорога, назначение: иное сооружение (автомобильная дорога общего пользования) Протяженность: 909,00 м. Адрес (местоположение): Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, ул. Сельковская, кадастровый номер 54:13:021603:277, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- автодорога, назначение: иное сооружение (автомобильная дорога общего пользования) Протяженность: 1200,00 м. Адрес (местоположение): Новосибирская область, Краснозерский район, с. Майское, ул. Молодежная, кадастровый номер 54:13:025307:1359, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- автодорога, назначение: иное сооружение (автомобильная дорога общего пользования) Протяженность: 1120,00 м. Адрес (местоположение): Новосибирская область, Краснозерский район, с. Чернаки, ул. Набережная, кадастровый(или условный) номер 54-54-14/013/2012-356, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- автодорога, назначение: иное сооружение (автомобильная дорога общего пользования) Протяженность: 2026,2 м. Адрес (местоположение): Новосибирская область, Краснозерский район, с. Чернаки, ул. Центральная, кадастровый(или условный) номер 54-54-14/013/2012-358, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- автодорога, назначение: иное сооружение (автомобильная дорога общего пользования) Протяженность: 372,3 м. Адрес (местоположение): Новосибирская область, Краснозерский район, с. Чернаки, ул. Молодежная, кадастровый(или условный) номер 54-54-14/013/2012-357, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- автодорога, назначение: иное сооружение (автомобильная дорога общего пользования) Протяженность: 1629 м. Адрес (местоположение): Новосибирская область, Краснозерский район, с. Чернаки, ул. Центральная, кадастровый(или условный) номер 54:13:000000:1433, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек;

- автодорога, назначение: иное сооружение (автомобильная дорога общего пользования) Протяженность: 1619 м. Адрес (местоположение): Новосибирская область, Краснозерский район, с. Чернаки, ул. Майдановская, кадастровый(или условный) номер 54:13:000000:1437, кадастровая стоимость 1 (один) рублю 00 копеек.
2. Специалисту администрации 1 разряда (Евтушенко О.В.) в связи с возникновением права собственности Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области включить в Реестр муниципальной собственности Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (раздел «Муниципальная казна2) имущество, указанное в п. 1 данного постановления.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Майского сельсовета                                                                 Н.А. Марченко

Краснозерского района

Новосибирской области

Исп. Ашрафуллина О.А. 68-204